

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO
Skonsolidowany raport kwartalny QS 4/ 2007

(zgodnie z § 86 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005r. - Dz. U. Nr 209, poz. 1744)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

Za 4 kwartał roku obrotowego **2007** obejmujący okres od **2007-10-01** do **2007-12-31**
Zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w walucie zł.

data przekazania: dnia 2008-02-29

KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna (pełna nazwa emitenta)	
KGHM Polska Miedź S.A. (skrócona nazwa emitenta) 59-301 (kod pocztowy) M. Skłodowskiej – Curie (ulica) (48 76) 74 78 200 (telefon) IR@BZ.KGHM.pl (e-mail) 692-000-00-13 (NIP)	Przemysł metalowy (sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie) LUBIN (miejscowość) 48 (numer) (48 76) 74 78 500 (fax) www.kghm.pl (www) 390021764 (REGON)

Wybrane dane finansowe	tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2007 do 31-12-2007	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2006 do 31-12-2006	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2007 do 31-12-2007	4 kwartały narastająco okres od 01-01-2006 do 31-12-2006
I. Przychody ze sprzedaży	13 496 317	12 862 861	3 573 479	3 298 931
II. Zysk z działalności operacyjnej	4 530 838	4 022 300	1 199 650	1 031 597
III. Zysk przed opodatkowaniem	4 760 772	4 215 978	1 260 531	1 081 270
IV. Zysk netto	3 943 037	3 478 947	1 044 015	892 244
V. Zysk netto akcjonariuszy jednostki dominującej Grupy	3 942 080	3 478 750	1 043 762	892 193
VI. Zysk netto przypadający udziałowcom mniejszościowym	957	197	253	51
VII. Ilość akcji (w szt.)	200 000 000	200 000 000	200 000 000	200 000 000
VIII. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	19,71	17,39	5,22	4,46
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 668 405	2 817 917	1 236 074	722 710
X. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(799 384)	(473 346)	(211 656)	(121 399)
XI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(3 335 447)	(1 880 514)	(883 141)	(482 294)
XII. Przepływy pieniężne netto razem	533 574	464 057	141 277	119 017
	Stan na 31.12.2007	Stan na 31.12.2006	Stan na 31.12.2007	Stan na 31.12.2006
XIII. Aktywa obrotowe	5 572 660	5 798 968	1 555 740	1 513 617
XIV. Aktywa trwałe	7 868 241	7 379 023	2 196 606	1 926 034
XV. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	184	24 507	51	6 397
XVI. Aktywa razem	13 441 085	13 202 498	3 752 397	3 446 048
XVII. Zobowiązania krótkoterminowe	2 244 909	3 157 385	626 719	824 124
XVIII. Zobowiązania długoterminowe	1 709 848	1 550 701	477 345	404 756
XIX. Zobowiązania powiązane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	-	3 302	-	862
XX. Kapitał własny	9 486 328	8 491 110	2 648 333	2 216 306
XXI. Kapitał własny przypadający na udziały mniejszości	47 621	44 762	13 295	11 684

Skonsolidowany bilans

	Stan na dzień	
	31 grudnia 2007 (niebadany)	31 grudnia 2006
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	6 593 327	6 031 547
Wartości niematerialne	118 613	125 615
Nieruchomości inwestycyjne	16 517	18 853
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	690 096	690 074
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	324 300	388 627
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	47 155	92 932
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	41	44
Pochodne instrumenty finansowe	33 395	17 016
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	44 797	14 315
	7 868 241	7 379 023
Aktywa obrotowe		
Zapasy	1 744 495	1 768 750
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	927 070	1 403 112
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	7 377	4 860
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		19 070
Pochodne instrumenty finansowe	81 622	282 045
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 812 096	2 321 131
	5 572 660	5 798 968
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	184	24 507
RAZEM AKTYWA	13 441 085	13 202 498
Pasywa		
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Kapitał akcyjny	2 000 000	2 000 000
Pozostałe kapitały	13 118	(431 161)
Zyski zatrzymane	7 425 589	6 877 509
	9 438 707	8 446 348
Kapitały przypadające na udziały mniejszości	47 621	44 762
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY	9 486 328	8 491 110
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	23 798	15 361
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	162 909	150 568
Pochodne instrumenty finansowe	3 087	275
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	29 804	26 538
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	919 923	864 950
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	570 327	493 009
	1 709 848	1 550 701
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 600 338	1 709 969
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	113 201	54 756
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	343 377	402 842
Pochodne instrumenty finansowe	14 335	838 314
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	77 402	72 603
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	96 256	78 901
	2 244 909	3 157 385
Zobowiązania powiązane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży	-	3 302
RAZEM ZOBOWIĄZANIA	3 954 757	4 711 388
RAZEM PASywa	13 441 085	13 202 498

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Okres obrotowy			
	za 3 miesiące kończące się 31 grudnia 2007 (niebadany)	za 12 miesięcy kończących się 31 grudnia 2007 (niebadany)	za 3 miesiące kończące się 31 grudnia 2006	za 12 miesięcy kończących się 31 grudnia 2006
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA:				
Przychody ze sprzedaży	3 276 095	13 496 317	3 035 861	12 862 861
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(1 959 835)	(7 578 328)	(2 031 578)	(7 758 164)
Zysk brutto ze sprzedaży	1 316 260	5 917 989	1 004 283	5 104 697
Koszty sprzedaży	(59 711)	(206 455)	(56 162)	(193 001)
Koszty ogólnego zarządu	(217 155)	(737 876)	(187 546)	(697 769)
Pozostałe przychody operacyjne	93 294	252 554	67 234	174 644
Pozostałe koszty operacyjne	(188 938)	(695 374)	(215 693)	(366 271)
Zysk z działalności operacyjnej	943 750	4 530 838	612 116	4 022 300
Koszty finansowe - netto	(10 692)	(35 159)	(6 741)	(27 102)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	66 905	265 093	56 029	220 780
Zysk przed opodatkowaniem	999 963	4 760 772	661 404	4 215 978
Podatek dochodowy	(132 936)	(817 735)	(70 251)	(737 031)
Zysk netto	867 027	3 943 037	591 153	3 478 947
Z tego:				
przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	867 581	3 942 080	591 598	3 478 750
przypadający udziałowcom mniejszościowym	(554)	957	(445)	197
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
– podstawowy / rozwodniony	4,34	19,71	2,96	17,39

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Przypadające na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2006 r.	2 000 000	(796 342)	5 139 032	14 631	6 357 321
Zmiana zasad rachunkowości			154 753	37	154 790
Błąd poprzednich okresów	-	-	104 974	-	104 974
Stan na 1 stycznia 2006 r. porównywalny	2 000 000	(796 342)	5 398 759	14 668	6 617 085
Wpływ wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-	467 185	-	-	467 185
Straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	(7 071)	-	-	(7 071)
Podatek odroczony	-	(94 933)	-	-	(94 933)
Suma przychodów/(kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	365 181	-	-	365 181
Zysk netto	-	-	3 478 750	197	3 478 947
Transakcje z udziałowcami mniejszościowymi	-	-	-	29 897	29 897
Suma ujętych przychodów/(kosztów)	-	365 181	3 478 750	30 094	3 874 025
Dywidenda za 2005 rok	-	-	(2 000 000)	-	(2 000 000)
Stan na 31 grudnia 2006 r.	2 000 000	(431 161)	6 877 509	44 762	8 491 110
Stan na 1 stycznia 2007 r.	2 000 000	(431 161)	6 648 838	44 725	8 262 402
Zmiana zasad rachunkowości			165 754	37	165 791
Błąd poprzednich okresów	-	-	62 917	-	62 917
Stan na 1 stycznia 2007 r. porównywalny	2 000 000	(431 161)	6 877 509	44 762	8 491 110
Wpływ wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-	567 424	-	-	567 424
Straty z tytułu zmiany wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	(6 728)	-	-	(6 728)
Podatek odroczony	-	(116 417)	-	-	(116 417)
Suma przychodów/(kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	444 279	-	-	444 279
Zysk netto	-	-	3 942 080	957	3 943 037
Transakcje z udziałowcami mniejszościowymi	-	-	-	1 902	1 902
Suma ujętych przychodów/(kosztów)	-	444 279	3 942 080	2 859	4 389 218
Dywidenda za 2006 rok	-	-	(3 394 000)	-	(3 394 000)
Stan na 31 grudnia 2007 r. (niebadany)	2 000 000	13 118	7 425 589	47 621	9 486 328

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	Okres obrotowy	
	za 12 miesięcy kończących się 31 grudnia 2007 (niebadany)	za 12 miesięcy kończących się 31 grudnia 2006
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	5 597 215	3 616 516
Podatek dochodowy zapłacony	(928 810)	(798 599)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 668 405	2 817 917
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie jednostki zależnej, pomniejszone o przejęte środki pieniężne	(724)	(4 807)
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(1 182 361)	(891 935)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	20 001	5 527
Wpływy ze zbycia nieruchomości inwestycyjnych	35 924	-
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(278 024)	(82 670)
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	297 875	63 873
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(210 123)	(50 300)
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	267 412	21 813
Splata pożyczek	305	-
Odsetki otrzymane	867	1 348
Dywidendy otrzymane	265 468	462 209
Inne wpływy/(wydatki) inwestycyjne	(16 004)	1 596
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(799 384)	(473 346)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy związane z transakcjami z udziałowcami mniejszościowymi	546	28 873
Otrzymane kredyty i pożyczki	89 733	156 856
Splata kredytów i pożyczek	(17 166)	(54 783)
Odsetki zapłacone	(9 059)	(6 576)
Splata zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	(5 501)	(4 228)
Dywidendy wypłacone	(3 394 000)	(2 000 000)
Inne wydatki finansowe	-	(656)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(3 335 447)	(1 880 514)
Przepływy pieniężne netto razem	533 574	464 057
Zyski /(straty) z różnic kursowych z tytułu wyceny środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(42 609)	15 093
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	490 965	479 150
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na początek okresu	2 321 131	1 841 981
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na koniec okresu	2 812 096	2 321 131
w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	3 006	1 043